
UCHWAŁA NR XL/340/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Gospodarki, Budżetu 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej Łasin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.1) ) oraz § 14 ust.1 pkt 3 i § 34, ust. 1 Statutu Gminy Łasin stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XI/95/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 2 października 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łasin 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019r., poz. 5351), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/8/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie ustalenia składu 
liczbowego i osobowego Komisji Gospodarki, Budżetu i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej Łasin 
dokonuje się następujących zmian: w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ewa Radziniewska”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1)  Dz.U. z 2022 r., poz.583, 1005, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03648539-89E8-4686-9598-34F5C7AE310E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


